EDITAL Nº. 006/2014

 O Município de Porto Xavier/RS, por seu Prefeito Municipal,

Sr. PAULO SOMMER, faz saber, por este Edital, aos candidatos abaixo relacionados,

aprovados no Concurso Público conforme Edital 001/2010 e 012/2010, que foram nomeados e

deverão comparecer na Secretaria Municipal de Administração, Departamento de Recursos

Humanos, para encaminhar documentação, tendo em vista tomar posse no cargo no prazo de

15 dias, a contar de 13 de fevereiro de 2014.

                           CARGO: PROFESSOR DE LETRAS

NOME CLASSIFICAÇÃO FINAL

ANA PAULA SANTANA FRUHAUF 8º

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME CLASSIFICAÇÃO FINAL

ANGELA ALZIRA SEFFRIN ISSLER 24º

CARGO: MONITOR

NOME CLASSIFICAÇÃO FINAL

MARLETE TERESINHA SAVIONEK MENIN 31º

DINAIR PRILL HAMMACHER 32º

JESSICA BARCELOS DE AVILA 33º

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER,

   EM 12 DE FEVEREIRO  DE 2014.

                                                                                                    PAULO SOMMER

                                                                                                      Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

MARCOS SCHROPFER MARTINS

Secretário Municipal de Administração